
UCHWAŁA  NR 5722/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 21 października 2022r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w miejscowości Luboń. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla Miasta Luboń na dysponowanie nieruchomością stanowiącą pas 
drogi wojewódzkiej nr 430, położoną w miejscowości Luboń, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako obręb: Luboń, arkusz mapy 18, działka nr 15  
o pow. 0,2702 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW PO2P/00162874/1, na cele budowlane  
i budowę sieci kanalizacji deszczowej. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
3. Projektowany przebieg budowy sieci kanalizacji deszczowej stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5722/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 21 października 2022r. 

 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Luboń, opisana w § 1 uchwały stanowi drogę 

wojewódzką nr 430, którą zarządza Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu. 

Pan                          STUDIO DK Sp. z o.o. Sp. k., działający na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta Luboń zwrócił się z wnioskiem  

o dysponowanie na cele budowlane nieruchomością w związku z planowaną realizacją 

inwestycji pn. „Budowa/przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej na odcinku 

od ul. Juranda do zbiornika bezodpływowego „Kocie Doły”(wraz z podłączeniem bocznych 

ulic i odtworzeniem nawierzchni) w Luboniu” w pasie drogi wojewódzkiej nr 430.  

Inwestor uzyskał zgodę na realizację ww. inwestycji na działce 

nr: 15 w obrębie: Luboń, wydane przez zarządcę drogi  tj. Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu, w formie pisma nr WZDW.WU.6511-293/22 z dnia 10.06.2022r. 

Inwestor zobowiązany jest do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. 

piśmie.  

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót. 

Szczegółową lokalizację projektowanego przebiegu budowy sieci kanalizacji 

deszczowej przedstawia plan sytuacyjny w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



n.
u.

i.u
.

i.u
.

w

w

w
o
D

8
0

w
o32

tst

ch
.k

p.

ch.kp.
ch

.k
p.

j.b
t.

j.m
b.

61
.4

0
61

.5
3

61
.5

2

61
.3

2
61

.3
7

61
.3

9

61
.4

61
.3

61
.6

61
.3

0

61
.3

2

61
.2

8

61
.2

4

61.28

61.28 61.30

48
/4

w
o5

0

w

B

j.t
l.

88

g1
R

V

R
V

R
V

R

R
87

37
/2

69

69

k
d

M

kd
M

15
0

k

k

61
.2

61
.4

61
.2

61
.0

dr

90

51

15

19

17

1/
16

18

89

37
/1

i1

48
/1

21

m
3

ch.kp.

61.09

60.83

61.32

61.16

61.20

61.41
61.34

61.18

61
.2

6
60

.0
4

61
.2

5
60

.1
4

61
.1

12
29

0

ch
.b

e
t.

dr

kd400

w
o
1
0
0

kd
D

50
0

tA

ks500

j.p
b.

61
.1

0

61
.1

4

61
.0

8
61

.0
5

61
.0

7

Tk

B

B
z

Tk

dr

4

36
/2

59
.6

1

61
.2

4

61
.2

2

61
.2

3

61
.2

7

61
.3

5
59

.3
6

61
.4

1

61
.0

3

61
.0

0

60
.8

5
59

.3
0

60
.7

8
57

.7
8

61
.3

8
59

.9
8

61
.3

5
60

.1
5

61
.4

9

61
.3

5
58

.4
9

61
.3

0
58

.4
4

61
.3

3
61

.1
3

59
.0

0

61
.4

5
58

.3
9

61
.2

8
58

.2
8

60
.5

8
58

.9
8

61
.0

6
58

.8
6

61
.4

3
58

.5
4

61
.3

6
58

.5
7

61
.2

9

61
.2

5
59

.3
7

61
.0

5
58

.6
8

60
.7

9

61
.0

0
60

.0
5

59
.6

7
59

.5
3

59
.7

0
59

.5
7

60
.4

5

61
.0

61
.0

61
.6

61
.3

w

ch.bet.

bet.

k

kd300

k

k

w
www

i.u
.w

61.3

61.2

61
.261

.3 61.2

61
.2

61
.2

61
.3

61
.3

61
.3

61
.261

.3

61.3

wo80

wo

61.4

61.3

61.3

61
.3

61.4
61.3

61.6

61.5

61
.2

ch.bet.

ch.bet.

ks
25

0

ks
30

0

ks500

k

wo225

ks160

k

kk

k
ks1

60

k

kd
40

0

kd
20

0

k

k

eN

10
23

00

61
.4

60
.8

6
1.

4

61
.0

61
.1

61
.2

kd
400

k
d

2
0
0

kd
40

0

ch.bet.ch.bet.

k

k

k

k

61
.3

61.4

61.3
61.3

61.5

61.5
61.6

61.4

61.361
.3

61.3

61.3

61
.5 61

.4

61
.2

61
.4

61
.3

61
.3

w
o225

w
o2

25

w
oA

80

w
o8

0

tD

t

t

t

t

t

tA

t

tA

2
t

t

t

2t

tA

k
d
2

0
0

k
l1

0
0

k
d

1
5

0

gn
12

5

gn125

4eN

3e
N

eN

A
rk

us
z 

nr
 1

5

w

w
w

6
0
.0

5

i.u
.

i.u
.

t

t

5
9

.2
2

k

k

k

kl

k

k

6
0.

2
3

R

61
.3

3
61

.3
5

61
.3

1

61
.3

1
61

.3
0

61
.4

0

odcinek wykonać bezwykopowo

- mikrotunel z rur GRP

odcinek wykonać bezwykopowo

- mikrotunel z rur GRP

Ø1500 L=24,0m i=0,1%

Ø1500 L=24,2m i=0,1%

Ø1500 L=26,5m i=0,1%

Ø
80

0 
L=

23
,6

m

i=
0,

25
%

Ø1500 L=44,8m i=0,1% 61,05

56,61D6
61,20

56,64D7

OG3
61,30

56,66D8

OG4
61,09

57,51

56,71

D9

PROJEKT

ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SKALA 1:500

Skala Nr rys.Autorzy Nazwisko Nr uprawnień Podpis

Inwestor:

Przedsięwzięcie:

Nazwa rysunku:

Studio DK

ul. Sielska 17D

60-129 Poznań

tel. 61 66 14 878

info@studiodk.pl

www.studiodk.pl

Opracowanie:

21:500mgr inż. Krzysztof Kokoszka WKP/0154/POOS/03

Opracowujący:

Projektant:

Sprawdzający:

-

mgr inż. Aleksandra Krysztofiak WKP/0247/POOS/05

PROJEKT TECHNICZNY

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Data opracowania: kwiecień 2022r.

mgr inż. Agnieszka Marcinkowska

S
T
U
D
IO

BUDOWA/PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ

 W UL. OGRODOWEJ NA ODCINKU OD UL. JURANDA DO ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO

"KOCIE DOŁY" (WRAZ Z PODŁĄCZENIEM BOCZNYCH ULIC I ODTWORZENIEM NAWIERZCHNI)

W LUBONIU

MIASTO LUBOŃ

Pl. Edmunda Bojanowskiego 2

62-030 Luboń

LEGENDA

- kanał deszczowy przeznaczony do budowy/przebudowy
      - zakres inwestycji wg odrębnego opracowania

- kanał deszczowy przeznaczony do budowy/przebudowy
      - zakres objęty wnioskiem

- nr ewidencyjne działek objętych wnioskiem

- granice działek objętych wnioskiem


